
Südvergleich 2024

2000m Einerverfolgung U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:57

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 40 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 2:37,493 12
4 41 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 2:46,288 9
7 42 Kohler  Caroline Radsport Rhein Neckar U17w 10064571668 2:51,834 6
3 43 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 2:45,806 10
5 45 Weisser Lisa SC Hausach U17w 10102510388 2:48,140 8
8 46 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Eltingen U17w 10142623629 2:52,597 5

11 48 Adrian Yara RSG Olympiapark München U17w 10150281373 3:05,120 2
10 49 Kuflewska Paulina RSG Olympiapark München U17w 10150730910 2:55,671 3
12 50 Kellerer Lilly Inncycling e.V. U17w 10081549496 3:06,384 1
2 51 Wagenstetter Emily Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17w 10044359292 2:41,330 11
6 52 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 2:49,966 7
9 53 Maurer Sofia UFC Ellingen 1982 U17w 10108474272 2:52,806 4



Südvergleich 2024

Ausscheidungsfahren U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:57

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 40 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 11
2 51 Wagenstetter Emily Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17w 10044359292 10
3 53 Maurer Sofia UFC Ellingen 1982 U17w 10108474272 9
4 45 Weisser Lisa SC Hausach U17w 10102510388 8
5 43 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 7
6 42 Kohler  Caroline Radsport Rhein Neckar U17w 10064571668 6
7 52 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 5
8 41 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 4
9 49 Kuflewska Paulina RSG Olympiapark München U17w 10150730910 3

10 46 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Eltingen U17w 10142623629 2
11 48 Adrian Yara RSG Olympiapark München U17w 10150281373 1
12 50 Kellerer Lilly Inncycling e.V. U17w 10081549496 DNS



Südvergleich 2024

Scratch U17 w - 20 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:57

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 40 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 11
2 51 Wagenstetter Emily Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17w 10044359292 10
3 42 Kohler  Caroline Radsport Rhein Neckar U17w 10064571668 9
4 45 Weisser Lisa SC Hausach U17w 10102510388 8
5 41 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 7
6 52 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 6
7 53 Maurer Sofia UFC Ellingen 1982 U17w 10108474272 5
8 49 Kuflewska Paulina RSG Olympiapark München U17w 10150730910 4
9 43 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 3

10 46 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Eltingen U17w 10142623629 2
11 48 Adrian Yara RSG Olympiapark München U17w 10150281373 1
12 50 Kellerer Lilly Inncycling e.V. U17w 10081549496 DNS



Südvergleich 2024

Punktefahren U 17 w
 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:57

1. Platz (5 Punkte) 52 51 42 40 40 40 40 40
2. Platz (3 Punkte) 51 45 46 43 51 52 51 43
3. Platz (2 Punkte) 45 40 40 51 52 42 45 45
4. Platz (1 Punkt) 41 43 41 42 49 44 49 41

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 62 7 8 +/- Rd Summe WP
1 40 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 2 2 5 5 5 5 10 20 54 10
2 51 Wagenstetter Emily Oliver Blas Youngsters / RSV Rosenheim U17w 10044359292 3 5 2 3 3 16 9
3 45 Weisser Lisa SC Hausach U17w 10102510388 2 3 2 4 11 8
4 43 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 1 3 6 10 7
5 52 Weingand Theresa TSV Oberammergau U17w 10091760768 5 2 3 10 6
6 42 Kohler  Caroline Radsport Rhein Neckar U17w 10064571668 5 1 2 8 5
7 41 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U17w 10073783638 1 1 2 4 4
8 49 Kuflewska Paulina RSG Olympiapark München U17w 10150730910 1 1 2 3
9 46 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Eltingen U17w 10142623629 3 -20 -17 2

10 48 Adrian Yara RSG Olympiapark München U17w 10150281373 -20 -20 1
- 50 Kellerer Lilly Inncycling e.V. U17w 10081549496 - DNS
- 53 Maurer Sofia UFC Ellingen 1982 U17w 10108474272 - DNS

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2024

Gesamtwertung U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:57

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 40 Schuster Sophie RSV Irschenberg BAY U17w 2008 10117111821 12 11 11 10 44
2 51 Wagenstetter Emily Oliver Blas Youngsters / RSV RosenheimBAY U17w 2009 10044359292 11 10 10 9 40
3 45 Weisser Lisa SC Hausach BD U17w 2009 10102510388 8 8 8 8 32
4 43 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim BD U17w 2008 10077520764 10 7 3 7 27
5 42 Kohler  Caroline Radsport Rhein Neckar BD U17w 2008 10064571668 6 6 9 5 26
6 52 Weingand Theresa TSV Oberammergau BAY U17w 2009 10091760768 7 5 6 6 24
7 41 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München BAY U17w 2009 10073783638 9 4 7 4 24
8 49 Kuflewska Paulina RSG Olympiapark München BAY U17w 2008 10150730910 3 3 4 3 13
9 46 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Eltingen BD U17w 2009 10142623629 5 2 2 2 11

10 48 Adrian Yara RSG Olympiapark München BAY U17w 2009 10150281373 2 1 1 1 5
- 53 Maurer Sofia UFC Ellingen 1982 BAY U17w 2009 10108474272 4 9 5 DNS -
- 50 Kellerer Lilly Inncycling e.V. BAY U17w 2009 10081549496 1 DNS DNS DNS -


